第一章  磋商邀请函 

项目概况 

海南省“十五五”公共服务规划的潜在供应商应在海南融伟招标代理有限公司（海

口市美兰区南宝路 39 号中洋花苑 3 栋 801 室）获取采购文件，并于 2024 年 11 月 22

日 10:00（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

1、招标编号：HNRW-ZFCS2024083 

2、招标项目名称：海南省“十五五”公共服务规划； 

3、采购方式：竞争性磋商； 

4、预算金额：人民币柒拾肆万玖仟捌佰元整（￥749800.00 元）； 

5、最高限价：人民币柒拾肆万玖仟捌佰元整（￥749800.00 元）； 

6、采购需求：海南省“十五五”公共服务规划（具体内容详见磋商文件第三章采

购需求）； 

7、合同履行期限：合同签订生效之日起计 6 个月内完成编制并提交成果。 

8、联合体投标：本项目不接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2、落实政府采购政策需满足的资格要求： 

《政府采购促进中小企业发展管理办法》、《财政部印发通知 进一步加大政府采

购支持中小企业力度》、《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局关于调整优

[...]

1、采购人信息 

名称：海南省发展和改革委员会 

地址：海南省海口市 

联系电话：任先生 0898-65312275 

2、采购代理机构信息  

名称：海南融伟招标代理有限公司 

地址：海口市美兰区南宝路 39 号中洋花苑 3 栋 801 室 

联系方式：容工 王工 0898-66779179 

3、项目联系方式 

项目联系人：容惠明 

联系电话：0898-66779179 

第二章  磋商须知 

一、磋商须知附表 

序号 应知事项 说明和要求 

1     预算金额 
人民币柒拾肆万玖仟捌佰元整（￥749800.00 元），超过预算

金额为无效报价 

2 采购方式 竞争性磋商 

3 评标方法 综合评分法 

4 磋商保证金 本项目不做要求 

5 响应文件编制要求 

1.供应商应按照磋商文件所提供的响应文件格式完成响应文件

制作； 

2.不接受备选响应方案和多个报价。 

6 招标服务费 

参照国家计委计价格2002[1980]号国家取费标准向成交供应商

收取招标代理服务费。 

开户名：海南融伟招标代理有限公司 

开户行：海口农村商业银行股份有限公司国兴支行 

账  号： 1012 1938 0000 0107